飯盛霊園組合告示第 21 号

次のとおり公募型プロポーザル方式に係る手続を開始するので公告する。

令和７年４月15日

飯盛霊園組合

管理者 四條畷市長 銭谷 翔

記

１ 業務名

飯盛霊園組合公園指定管理候補者選定アドバイザリー等業務委託

２ 業務概要及び参加申請方法等

 別添の「飯盛霊園組合公園指定管理候補者選定アドバイザリー等業務委託公募型プロポ

ーザル実施要領」、「飯盛霊園組合公園指定管理候補者選定アドバイザリー等業務委託仕

様書」及び「便益施設整備基本設計・実施設計業務特記仕様書」のとおり

３ 担当課

 飯盛霊園組合施設課

 電 話  0743-78-1195（代表）  0743-61-5945（直通）

 ＦＡＸ  0743-78-1196

 電子メールアドレス sisetsu-k@iimorireienkumiai.shijonawate.osaka.jp